
千医第４３０号 

令和５年４月４日 

 

各地区医師会長 様 

 

千葉県医師会長 

 

 

令和５年度千葉県肝炎ウイルス検査委託事業契約について 

 

 平素より、本会感染症対策事業の推進につきましては、格別なるご理解とご協力を賜

りまして厚く御礼申し上げます。 

 標記につきまして、例年どおり契約いたしますのでご連絡申し上げます。 

 つきましては、貴会におかれましてもご了知いただきまして、ご高配を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 なお、昨年度までに登録の医療機関は継続となりますので、添付いたしましたエクセ

ルファイルを、ご確認くださいますようお願い申し上げます。新規追加および辞退につ

きましては、これまでと同様に、随時ご連絡を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 また、実施要綱等につきましては、改めて千葉県より各医療機関へ送付されますので

ご承知置き願います。 

【問い合わせ先】 

千葉県健康福祉部疾病対策課 感染症医療班 

ＴＥＬ０４３－２２３－２６６５ 

ＦＡＸ０４３－２２４－８９１０ 

担当：地域保健課江口 

 


















